
ua UA 7 

\ | 
a, Mſi' 

| 
j 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡rzchz¡s.mo DE/DECRETOS _ 
PERIODD2023 

FOLIO 00903991 
LA PLATA, 2 8 SEP 2023 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061- 2002537/2023 por el 

cual la SECRETARÍA DE CULTURA Y EDUCACION, solicita la adquisición e impresión de 

revista de 4 páginas 4/4 en obra extra blanco de 90 grs., formato cerrado A4, formato 

desplegado A3 con destino al DESPACHO SECRETARÍA DE CULTURA Y EDUCACION, 

mediante solicitud de pedido N% 2219/2023, obrante a fs. 5; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

conjuntamente con la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION han confeccionado el 

Pliego de Bases y Condiciones y Anexo tendiente a lograr la adquisición e impresión de 

revista con las especificaciones mencionadas en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la aprobación del pliego para la concreción del respectivo 

llamado a licitación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones y Anexo correspondiente a la 

Licitación Privada N9 135 para adquisición e impresión de revista de 4 páginas 4/4 en obra 

extra blanco de 90 grs., formato cerrado A4, formato desplegado A3 con destino al 

DESPACHO SECRETARÍA DE CULTURA Y EDUCACION..- 

ARTICULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

SIRECCION GENERAL DE COMPRAS 
ERITA a sus efectos.- / 

/ Dr JULIO LÉSAR GARRO 

! Abidua de La Plata 
N Mun! ad de La 
\ W R 

. / - 

Educación 
- J 

Municipalidad de La Plata 

V


